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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACS
ACX
AMS
BBVA
CLNX
EBRO
ELE
IBE
IDR
ITX
MCM
SAB
SAN
SCYR
SGRE
SLR
TEF
UNI
VOoC

TOTAL:

martes, 01 de marzo de 2022 Tuesday, 01 March 2022

N° Valores N. of Stocks

309.686
788.433
551.498
6.849.243
97.871
103.098
420.159
420.065
64.016
276.167
8.000
123.866.062
6.702.289
200.000
1.015.537
576.363
3.021.947
3.600.000
685.551

149.555.985

Efectivo Turnover

6.728.714,78
9.015.731,36
33.061.646,97
36.073.841,37
3.999.987,77
1.747.982,86
8.230.914,81
4.100.380,48
662.067,20
6.412.597,74
100.000,00
96.565.981,94
19.902.447,19
414.000,00
21.133.324,97
9.682.898,40
12.903.713,69
2.880.000,00
622.480,31

274.238.711,84

21,7046-21,7300
11,4350
59,9400-60,3900
5,2500-5,2690
40,8700
16,7000-16,8900-17,0700
19,5900

9,7613
10,2200-10,4500
23,2200

12,5000

0,7796

2,9695

2,0700

20,8100

16,8000

4,2700

0,8000

0,9080

Cambios Prices



